
            AYUNTAMIENTO DE OLMEDO      
(VALLADOLID)
                    C.I.F.  P-47.10.500-B                                          Plaza Santa Maria núm. 
1.
          Teléfonos: 983 60.00.06/64       E-mail: ayuntamiento@olmedo.gob.es

PROVIDENCIA DEL PRESIDENTE DE LA MESA DE CONTRATACIÓN
EXPEDIENTE NUN 397/2018

OBJETO CONTRATO  DE  SERVICIOS  PARA  DIRECCIÓN  DE 
OBRAS Y COORDINACION DE SEGURIDAD Y SALUD 
DE LAS SIGUIENTES:

 PAVIMENTACION  Y  ACERADO  EN  VARIAS 
CALLES DE OLMEDO CON MEZCLA B.M.C

 URBANIZACION  DE  LA  MARGEN  DERECHA 
DE LA CL-602 EN OLMEDO

 RESTAURACION  DE  PASARELA  SOBRE 
CN-601

 DEMOLICION Y RESTAURACION PARCIAL DEL 
ARCO  DE  ENTRADA A  LA  AVENIDA  10  DE 
OCTUBRE.

TIPO SERVICIO

Visto que en la apertura de las proposiciones del expediente de referencia 
está fijada para las 12 horas del día 20/07/2018
Atendido que dos de los miembros de la mesa de contratación están a día 
de la fecha de vacaciones, lo que impide formar la mesa con el mínimo de 
miembros exigidos por el artículo 17.2 de la Ley 40/2015, de 1 de Octubre
Visto que uno de los miembros de la mesa se incorporará a su puesto de 
trabajo  el  próximo  día  23/07/2018,  lo  que  permitirá  formar  esta  con  el 
quorum legalmente establecido.
DISPONGO:
Primero.-Suspender la apertura de ofertas prevista inicialmente para el día 
20/07/2018 a las 12 horas.
Segundo.-Convocar la mesa de contratación para el día 23/07/2018 a las 
12,30 horas.
Tercero.-Dar  publicidad  a  esta  providencia  a  través  del  perfil  del 
contratante y remitirla por correo electrónico a los licitadores presentados, 
si fuere posible

Olmedo a 19 de Julio de 2018 

EL PRESIDENTE DE LA MESA DE CONTRATACION

FIRMADO DIGITALMENTE AL MARGEN


	PROVIDENCIA DEL PRESIDENTE DE LA MESA DE CONTRATACIÓN

	barcode1: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Olmedo
	2018-07-19T11:12:55+0200
	Olmedo
	MARIANO ORTEGA LEON - DNI 12314683T
	Lo acepto




